
           
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
        Р І Ш Е Н Н Я

30 червня 2022 року м. Чернігів № 18/VIIІ-11

Про внесок у статутний капітал 
комунального підприємства  
«Чернігівводоканал» Чернігівської
міської ради

Керуючись пунктом 31 частини 1 статті 26 та частиною 5                          
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частиною 
4 статті 78 Господарського кодексу України, розділом 3 Статуту комунального 
підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету міської ради № 757 від 16 грудня 2021 року, 
враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради №156 від 02 червня 
2022 року, міська рада вирішила:

1. Збільшити статутний капітал комунального підприємства  
«Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (Малявко С.М.) шляхом 
внеску капітальних вкладень на суму 9 596 022,30 гривень (дев’ять мільйонів 
п’ятсот дев’яносто шість тисяч двадцять дві гривні 30 копійок), що були 
здійснені по об’єкту: «Будівництво централізованої каналізації вулиць 
Сіверянської, Ватутіна, Фабричної, Василенка, Колоскових, Толстого, №19а, 
27а в м. Чернігові». 

2.  Комунальному підприємству «Чернігівводоканал» Чернігівської 
міської ради (Малявко С. М.) винести на затвердження виконавчому комітету 
Чернігівської міської ради Статут підприємства в новій редакції, із 
врахуванням цього рішення.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів 
(Волок Р. В.) та заступника міського голови Атрощенка О.А. 

Міський голова                                                             Владислав АТРОШЕНКО


